
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

СінНААмЙЇА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

м.Ірпінь

РІШЕННЯ №

2021 р.

Про вступ до Всеукраїнської 
асоціації громад

У відповідь на звернення Всеукраїнської асоціації громад від 20.12.2021 р. 
№818/01-13 та з метою більш ефективного здійснення своїх повноважень, 
узгодження дій органів місцевого самоврядування щодо захисту прав та 
законних інтересів територіальних громад, сприяння місцевому і регіональному 
розвитку, керуючись нормами ч. 1 ст. 15 та п. 21 ч. 1 ст. 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні» і ч. 1 ст. 4 Закону України «Про 
асоціації органів місцевого самоврядування», Ірпінська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Вступити у члени Всеукраїнської асоціації громад.
2. Доручити представляти інтереси Ірпінської міської ради у Всеукраїнській 

асоціації громад:
2.1. Міському голові Маркушину Олександру Григоровичу;
2.2. Секретарю Ірпінської міської ради Макеєвій Анжелі Георгіївні.

3. Передбачити у бюджеті територіальної громади на 2022 рік кошти на 
сплату щорічного членського внеску.

4. Контроль за виконанням цього рішення залишити за міським головою.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


